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Metodici Narodniho planu obnovy dle jednotlivych krajskych poboé&ek Ufadu prace CR

. Plzent: Ing. Barbora Chudackova, e-mail: barbora.chudackova@uradprace.cz
. Ceské Budéjovice: Mgr. Marek Nehoda, e-mail: marek.nehoda@uradprace.cz
. Jihlava: Ing. Daniela Seneklova, e-mail: daniela.seneklova@uradprace.cz

. Pardubice: Bc. Anna Suhajkova, e-mail: anna.suhajkova@uradprace.cz

. Zlin: Ing. Barbora Bezslezinova, e-mail: barbora.bezslezinova@uradprace.cz

. Usti nad Labem: Ing. Jan Langpaul, e-mail: jan.langpaul@uradprace.cz

. Pfibram: Ing. Klara Prunarova, e-mail: klara.prunarova@uradprace.cz

Olomouc: Mgr. Bc., Jifi Lunacek, Ph.D., e-mail: jiri.lunacek@uradprace.cz

Brno: Ing. Michaela Mrazkova, e-mail: michaela.mrazkova@uradprace.cz

10. Praha: Mgr. Vladimir Port, e-mail: vladimir.port@uradprace.cz

11. Hradec Kralové: Bc. Daniel Drahokoupil, e-mail: daniel.drahokoupil@uradprace.cz

12. Karlovy Vary: Ing. Petra Krtova, e-mail: petra.krtova@uradprace.cz

13. Ostrava: Ing. Jana Rezagova, e-mail: jana.rezacova@uradprace.cz

14. Liberec: Bc. Zdenka Slavickova, e-mail: zdenka.slavickova@uradprace.cz

Generalni feditelstvi Uradu prace CR

Mgr. Gabriela VICkova, e-mail: gabriela.vlckova@uradprace.cz

Mgr. Veronika Shrivastava, e-mail: veronika.shrivastavi@uradprace.cz
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